
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej stavebního pozemku v Puklicích u Jihlavy

Puklice, okres Jihlava, 2 390 000 Kč
Cena je uvedena včetně provizeČíslo zakázky

125446

Lokalita
Puklice, okres Jihlava

Druh pozemku
bydlení

Celková plocha
712 m²

Inženýrské sítě
vodovod, kanalizace, plyn, elektřina

Prodej po částech
Ne

Umístění objektu
okraj obce

Občanská vybavenost
škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme prodej stavebního pozemku v obci Puklice. Jedná se o pozemek, který je v územním plánu
veden jako plocha BR (plochy bydlení - bydlení v rodinných domech), celková výměra činí 712 m². Možnost napojení na veškeré
inženýrské sítě na pozemku. K pozemku vede asfaltová příjezdová komunikace, která je ve vlastnictví obce. Puklice leží cca 7 km
jihovýchodně od Jihlavy, výhodou je dostupnost do Jihlavy a dobrá občanská vybavenost. Výstavba RD není ničím časově omezena
či podmíněna. Více informací Vám sdělíme v realitní kanceláři.

Připravenost k výstavbě
vydáno územní rozhodnutí

Kontaktujte makléře:

Martina Pavlištíková
Specialista na trh s nemovitostmi

martina.pavlistikova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


